
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2341/

Código da publicação: 2341

Data da emissão do comprovante: 29/08/2025 18:58:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo/Ano: 73/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 427.000,00
Objeto:
Aquisição de Móveis hospitalares equipamentos e utensílios, para as Unidades Básicas de Saúde em
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. Conforme Anexos, Termo de Referência e ETP.
Resumo:
Aquisição de Móveis hospitalares equipamentos e utensílios, para as Unidades Básicas de Saúde em
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. Conforme Anexos, Termo de Referência e ETP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº052/2024 Baixar

02/08/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº041/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº042/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº043/2024 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2341/paquisicao-de-moveis-hospitalares-equipamentos-e-utensilios-para-as-unidades-basicas-de-saude-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-anexos-termo-de-referencia-e-etpp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f1656c16068719e4d0cd82b02c680ab.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63dcb93a2fc4d2f7db8910225277951c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab8df425a9a84ef61d3ce45dc82ce220.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e2ce295c81d7c26f010c371eeeb81d7.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº044/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº046/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº047/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº048/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº049/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº050/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº051/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº053/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº054/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº055/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº056/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº057/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº058/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº059/2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº060/2024 Baixar

11/07/2024 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

11/07/2024 00:00:00 Vencedores do Processo Baixar

11/07/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

13/06/2024 00:00:00 Edital de Licitação nº073/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

13/06/2024 00:00:00 Anexo I - Lotes Baixar

13/06/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

13/06/2024 00:00:00 ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86947d1845d1acc8fc9b5ab3a1e02134.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e998b61e08e6082d6836bf86fae1b6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9a6a2e8006a8ece33b58c781f304052.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18f3a7a8c25b7008dcd4113e8e147649.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04c5fbfe80e0ad7d048b742a953a4d67.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63d5a62ef7c933c80450bd327e463dfd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5704ed52bb2765d3331a0ea2e99ba048.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3e8fce36ab0493a26a5a7e84c3c94d3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84f6d745eeb91a6f4d0728eee438da46.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8fabb7be34571aed60cbdd2382c6233.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7fa08a6729534a5664c7ccea2fb3a05.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44ad13f69ae9c4704ddb5b7c39f37e48.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c83e33ec1a7e121632a0c05a65cbe4a8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0403dc8d09d563ab7e7133dda6e27740.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ccacee45ac4c58f31b4fabdb892bb8c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaaa3fc83a3f8f6b249374606657ba59.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6151aee52586ce7356f2bb074783c721.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20cfbed13d18e16c1c62a101c2b56dd1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8782d36ff6034a9fbea32cfd20f7b0c6.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e507076708b00fa8e2bd2bd6dc60a6ef.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee0830b650a993fde71b24c4f98a8c3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07d54085706575c6e373654c352aa7a3.pdf

